

**MFM Holding Herning ApS**  
Ravnsbjergvej 32, 7400 Herning

**CVR-nr. 28 67 54 88**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018

---

Morten Frank Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MFM Holding Herning ApS Ravnsbjergvej 32 7400 Herning
	Telefon: 25102126
	CVR-nr.: 28 67 54 88
	Stiftet: 13. december 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Frank Mogensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Associerede virksomheder</b>	Domus Vision Real Estate ApS, Herning Uni-EI Holding ApS, Videbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 966 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.068</b>	<b>-14.298</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	976.012	63.092
Øvrige finansielle omkostninger	-44	-2.400
<b>Resultat før skat</b>	<b>962.900</b>	<b>46.394</b>
1 Skat af årets resultat	2.900	3.124
<b>Årets resultat</b>	<b>965.800</b>	<b>49.518</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	976.114	62.768
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-63.214	-64.950
<b>Disponeret i alt</b>	<b>965.800</b>	<b>49.518</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.559.188	583.074
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.559.188</u>	<u>583.074</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.559.188</u></b>	<b><u>583.074</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	132.556	107.596
Varebeholdninger i alt	<u>132.556</u>	<u>107.596</u>
Udskudte skatteaktiver	8.800	5.900
Andre tilgodehavender	6.240	17.713
Tilgodehavender i alt	<u>15.040</u>	<u>23.613</u>
Likvide beholdninger	167.656	245.152
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>315.252</u></b>	<b><u>376.361</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.874.440</u></b>	<b><u>959.435</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.210.243	234.129
5 Overført resultat	478.784	541.896
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.866.927</u></b>	<b><u>952.725</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>7.513</u>	<u>6.710</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.513</u>	<u>6.710</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.513</u></b>	<b><u>6.710</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.874.440</u></b>	<b><u>959.435</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-2.900	-3.124
	<b>-2.900</b>	<b>-3.124</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	348.945	348.945
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>348.945</b>	<b>348.945</b>
Opskrivninger 1. januar	234.129	171.361
Valutakursregulering	102	-324
Årets resultat	976.012	63.092
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.210.243</b>	<b>234.129</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.559.188</b>	<b>583.074</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Domus Vision Real Estate ApS	Herning	50 %
Uni-El Holding ApS	Videbæk	45,9 %
	31/12 2017	31/12 2016
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	234.129	171.361
Resultatandel	976.114	62.768
	<b>1.210.243</b>	<b>234.129</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	541.896	607.170
Årets overførte overskud eller underskud	-63.214	-64.950
Valutakursregulering	102	-324
	<u><b>478.784</b></u>	<u><b>541.896</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u><b>52.900</b></u>	<u><b>51.700</b></u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		